



ОБЩИНА КРУШАРИ ОБЛАСТ ДОБРИЧ

9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136,

E-mail krushari@dobrich.net, site: www.krushari.bg

РЕШЕНИЕ

№ РД – 08 – 420

Крушари, 17.07.2020 г.

за избор на доставчик/изпълнител и за определяне на размера на разходите, с които Община Крушари ще кандидатства с проектно предложение „ФЕСТИВАЛ ПРОЛЕТНИЦИ ЗА СИТА ЗИМА“ за безвъзмездна финансова помощ по Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г. чрез подхода ВОДЕНО ОТ ОБЩНОСТИТЕ МЕСТНО РАЗВИТИЕ, Процедура за подбор на проектни предложения в ИСУН 2020, №BG06RDNP001 -19-338 МИГ ТЕРВЕЛ – КРУШАРИ, Подмярка 19.7.6 „Подкрепа за поддържане, възстановяване и подобряване на културното и природното наследство в територията, прием 2019/2020 г., към Стратегията за Водено от общностите местно развитие на МИГ ТЕРВЕЛ – КРУШАРИ

Във връзка с проведените пазарни консултации, съгласно Закона за обществените поръчки чрез публикувани в Профила на купувача на Община Крушари Покани № ОП-07-2936/12.06.2020 г.; № ОП-07-2937/12.06.2020 г.; № ОП-07-2938/12.06.2020 г. и № ОП-07-2939/12.06.2020 г. и на основание отразените резултати в Протокол от 14.07.2020г. на Комисия, назначена със Заповед № РД-08-405/09.07.2020 г., в качеството си на Възложител, взех следното

РЕШЕНИЕ:

I. Обявявам класираните участници, при критерий за оценка „най-ниска цена“:

1. Пазарна консултация за организиране и провеждане на фестивал и аудио информационни материали, свързани с проект „ФЕСТИВАЛ „ПРОЛЕТНИЦИ ЗА СИТА ЗИМА“, съгласно публикувана в Профила на купувача покана № ОП-07-2936/12.06.2020 г.

1-во място – участник „МОХИТО БЕЙ“ ЕООД, оферта с вх. № ОП-07-2936(2)/29.06.2020 г., с предложена цена в размер на **4 520,00 лв. без вкл. ДДС и 5 424,00 лв. с вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за озвучаване в размер на 1000,00 лв. без вкл. ДДС, или 1200,00 лв. с вкл. ДДС;

- единична цена за осветление в размер на 1000,00 лв. без вкл. ДДС, или 1200,00 лв. с вкл. ДДС;

- единична цена за водещи на фестивала в размер на 720,00 лв. без вкл. ДДС, или 864,00 лв. с вкл. ДДС;

- единична цена за радио излъчване в размер на 600,00 лв. без вкл. ДДС, или 720,00 лв. с вкл. ДДС;

- единична цена за участие на изпълнител в размер на 800,00 лв. без вкл. ДДС, или 960,00 лв. с вкл. ДДС;

- единична цена за аудиоклипове с картина в размер на 40,00 лв. без вкл. ДДС, или 48,00 лв. с вкл. ДДС.

2-ро място –

Участник „Рекламна къща ЕОС“ ЕООД, оферта с вх. № ОП-07-2936(1)/24.06.2020г., с предложена цена за изпълнение в размер на **4 720,00 лв. без вкл. ДДС и 5 664,00 лв. с вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за озвучаване в размер на 1000,00 лв. без вкл. ДДС, или 1200,00 лв. с вкл. ДДС;

- единична цена за осветление в размер на 1000,00 лв. без вкл. ДДС, или 1200,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за водещи на фестивала в размер на 720,00 лв. без вкл. ДДС, или 864,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за радио излъчване в размер на 600,00 лв. без вкл. ДДС, или 720,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за участие на изпълнител в размер на 1000,00 лв. без вкл. ДДС, или 1200,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за аудиоклипове с картина в размер на 40,00 лв. без вкл. ДДС, или 48,00 лв. с вкл. ДДС.

и

Участник "МОМЕНТУМ ДИГИТАЛНО СТУДИО" ЕООД, оферта с вх. № ОП-07-2936(3)/29.06.2020 г., с предложена цена за изпълнение в размер на **4 720,00 лв. без вкл. ДДС и 5 664,00 лв. с вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за озвучаване в размер на 1000,00 лв. без вкл. ДДС, или 1200,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за осветление в размер на 1000,00 лв. без вкл. ДДС, или 1200,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за водещи на фестивала в размер на 720,00 лв. без вкл. ДДС, или 864,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за радио излъчване в размер на 600,00 лв. без вкл. ДДС, или 720,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за участие на изпълнител в размер на 1000,00 лв. без вкл. ДДС, или 1200,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за аудиоклипове с картина в размер на 40,00 лв. без вкл. ДДС, или 48,00 лв. с вкл. ДДС.

2. Пазарна консултация за „Услуги за проучване и документиране на нематериално културно наследство, свързани с проект „ФЕСТИВАЛ „ПРОЛЕТНИЦИ ЗА СИТА ЗИМА“, съгласно публикувана в Профила на купувача покана № ОП-07-2937/12.06.2020 г.

1-во място – участник НЧ „Йордан Йовков-1942 г., с. Кладенци, общ. Тервел, оферта с вх. № ОП-07-2937(1)/19.06.2020 г., с предложена цена за изпълнение в размер на **1 800,00 лв. без вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за проучване в размер на 1 000,00 лв. без вкл. ДДС;
- единична цена за възстановка на обичай Беленка в размер на 800,00 лв. без вкл. ДДС.

2-ро място – Участник НЧ „Христо Ботев-1940 г., с. Кочмар, общ. Тервел, оферта с вх. № ОП-07-2937(2)/19.06.2020 г., с предложена цена за изпълнение в размер на **1870,00 лв. без вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за проучване в размер на 970,00 лв. без вкл. ДДС;
- единична цена за възстановка на обичай Беленка в размер на 900,00 лв. без вкл. ДДС.

3-то място – Участник НЧ „Васил Левски-1901 г., с. Нова Камена, общ. Тервел, оферта с вх. № ОП-07-2937(3)/22.06.2020 г., с предложена цена за изпълнение в размер на **1850,00 лв. без вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за проучване в размер на 950,00 лв. без вкл. ДДС;
- единична цена за възстановка на обичай Беленка в размер на 900,00 лв. без вкл. ДДС.

3. Пазарна консултация за разходи за съоръжения и обзавеждане, свързани с проект „ФЕСТИВАЛ „ПРОЛЕТНИЦИ ЗА СИТА ЗИМА“, съгласно публикувана в Профила на купувача покана № ОП-07-2938/12.06.2020 г.

1-во място – участник „ПОЛИ ЙОРД“ ООД, оферта с вх. № ОП-07-2938(1)/24.06.2020 г., с предложена цена за изпълнение в размер на **13 520,00 лв. без вкл. ДДС и 16 224,00 лв. с вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за етнографска детска работилница на открито в размер на 3000,00 лв. без вкл. ДДС, или 3600,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за съоръжение „Пързалка на плодородието“ в размер на 1000,00 лв. без вкл. ДДС, или 1200,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за съоръжение „Люлка на плодородието“ в размер на 1200,00 лв. без вкл. ДДС, или 1440,00 лв. с вкл. ДДС;

- единична цена за декор за фестивална сцена в размер на 3000,00 лв. без вкл. ДДС, или 3600,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за съоръжение „Игра с тикви и картунки“ в размер на 400,00 лв. без вкл. ДДС, или 480,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за кошчета за отпадъци в размер на 140,00 лв. без вкл. ДДС, или 168,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за пейка с облегалка в размер на 300,00 лв. без вкл. ДДС, или 360,00 лв. с вкл. ДДС.

2-ро място – участник „ЕВРОНЕТ“ ЕООД, оферта с вх. № ОП-07-2938(2)/24.06.2020 г., с предложена цена за изпълнение в размер на **13 920,00 лв. без вкл. ДДС и 16 704,00 лв. с вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за етнографска детска работилница на открито в размер на 3000,00 лв. без вкл. ДДС, или 3600,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за съоръжение „Пързалка на плодородието“ в размер на 1200,00 лв. без вкл. ДДС, или 1440,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за съоръжение „Люлка на плодородието“ в размер на 1400,00 лв. без вкл. ДДС, или 1680,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за фестивална сцена в размер на 3000,00 лв. без вкл. ДДС, или 3600,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за съоръжение „Игра с тикви и картунки“ в размер на 400,00 лв. без вкл. ДДС, или 480,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за кошчета за отпадъци в размер на 140,00 лв. без вкл. ДДС, или 168,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за пейка с облегалка в размер на 300,00 лв. без вкл. ДДС, или 360,00 лв. с вкл. ДДС.

3-то място – участник "Рекламна къща ЕОС" ЕООД, оферта с вх. № ОП-07-2938(3)/24.06.2020 г., с предложена цена за изпълнение в размер на **14 020,00 лв. без вкл. ДДС и 16 824,00 лв. с вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за етнографска детска работилница на открито в размер на 3000,00 лв. без вкл. ДДС, или 3600,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за съоръжение „Пързалка на плодородието“ в размер на 1200,00 лв. без вкл. ДДС, или 1440,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за съоръжение „Люлка на плодородието“ в размер на 1400,00 лв. без вкл. ДДС, или 1680,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за фестивална сцена в размер на 3000,00 лв. без вкл. ДДС, или 3600,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за съоръжение „Игра с тикви и картунки“ в размер на 500,00 лв. без вкл. ДДС, или 600,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за кошчета за отпадъци в размер на 140,00 лв. без вкл. ДДС, или 168,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за пейка с облегалка в размер на 300,00 лв. без вкл. ДДС, или 360,00 лв. с вкл. ДДС.

4 Пазарна консултация за разходи за „Декори и печатни информационни материали, свързани с проект „ФЕСТИВАЛ ПРОЛЕТНИЦИ ЗА СИТА ЗИМА“, съгласно публикувана в Профила на купувача покана № ОП-07-2939/12.06.2020 г.

1-во място – участник „Артин Вижън Филмс“ ЕООД, оферта с вх. № ОП-07-2939(3)/25.06.2020 г., с предложена цена за изпълнение в размер на **7 300,00 лв. без вкл. ДДС и 8 760,00 лв. с вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за декор за снимки №1 на открито в размер на 1050,00 лв. без вкл. ДДС, или 1260,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимки №2 на открито в размер на 1050,00 лв. без вкл. ДДС, или 1260,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимки №3 на открито в размер на 900,00 лв. без вкл. ДДС, или 1080,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор „Слънчогледова пита“ в размер на 700,00 лв. без вкл. ДДС, или 840,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимка „Цветни пътеки на плодородието“ в размер на 1260,00 лв. без вкл. ДДС, или 1512,00 лв. с вкл. ДДС;

- единична цена за декор за снимка „Сламени тикви“ в размер на 1200,00 лв. без вкл. ДДС, или 1440,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимки „Колиба от царевична шума“ в размер на 700,00 лв. без вкл. ДДС, или 840,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за приветстващ надпис за фестивала в размер на 200,00 лв. без вкл. ДДС, или 240,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за карта на територията на МИГ в размер на 0,30 лв. без вкл. ДДС, или 0,36 лв. с вкл. ДДС.

2-ро място – участник „Нилекта Принт“ ООД, оферта с вх. № ОП-07-2938(2)/24.06.2020 г., с предложена цена за изпълнение в размер на **7 360,00 лв. без вкл. ДДС и 8 832,00 лв. с вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за декор за снимки №1 на открито в размер на 990,00 лв. без вкл. ДДС, или 1188,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимки №2 на открито в размер на 990,00 лв. без вкл. ДДС, или 1188,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимки №3 на открито в размер на 880,00 лв. без вкл. ДДС, или 1056,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор „Слънчогледова пита“ в размер на 680,00 лв. без вкл. ДДС, или 816,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимка „Цветни пътеки на плодородието“ в размер на 1440,00 лв. без вкл. ДДС, или 1728,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимка „Сламени тикви“ в размер на 1360,00 лв. без вкл. ДДС, или 1632,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимки „Колиба от царевична шума“ в размер на 680,00 лв. без вкл. ДДС, или 816,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за приветстващ надпис за фестивала в размер на 180,00 лв. без вкл. ДДС, или 216,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за карта на територията на МИГ в размер на 0,20 лв. без вкл. ДДС, или 0,24 лв. с вкл. ДДС.

3-то място – участник „Технотрейд Аспект“ ООД, оферта с вх. № ОП-07-2939(1)/24.06.2020 г., с предложена цена за изпълнение в размер на **7 434,00 лв. без вкл. ДДС и 8 920,80 лв. с вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за декор за снимки №1 на открито в размер на 1000,00 лв. без вкл. ДДС, или 1200,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимки №2 на открито в размер на 1000,00 лв. без вкл. ДДС, или 1200,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимки №3 на открито в размер на 900,00 лв. без вкл. ДДС, или 900,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор „Слънчогледова пита“ в размер на 750,00 лв. без вкл. ДДС, или 900,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимка „Цветни пътеки на плодородието“ в размер на 1500,00 лв. без вкл. ДДС, или 1800,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимка „Сламени тикви“ в размер на 1300,00 лв. без вкл. ДДС, или 1560,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимки „Колиба от царевична шума“ в размер на 600,00 лв. без вкл. ДДС, или 720,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за приветстващ надпис за фестивала в размер на 160,00 лв. без вкл. ДДС, или 192,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за карта на територията на МИГ в размер на 0,28 лв. без вкл. ДДС, или 0,34 лв. с вкл. ДДС.

II. Определям размера на разходите, за които Община Крушари ще кандидатства с проектно предложение „ФЕСТИВАЛ ПРОЛЕТНИЦИ ЗА СИТА ЗИМА“, в размера на предложената най-ниска цена от участниците в пазарните консултации, както следва:

1. Организиране и провеждане на фестивал и аудио информационни материали, свързани с проект „ФЕСТИВАЛ „ПРОЛЕТНИЦИ ЗА СИТА ЗИМА“:

Участник „МОХИТО БЕЙ“ ЕООД, ЕИК: 202689382, оферта с вх. № ОП-07-2936(2)/29.06.2020 г., с предложена цена в размер на **4 520,00 лв. без вкл. ДДС и 5 424,00 лв. с вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за озвучаване в размер на 1 000,00 лв. без вкл. ДДС, или 1200,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за осветление в размер на 1 000,00 лв. без вкл. ДДС, или 1200,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за водещи на фестивала в размер на 720,00 лв. без вкл. ДДС, или 864,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за радио излъчване в размер на 600,00 лв. без вкл. ДДС, или 720,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за участие на изпълнител в размер на 800,00 лв. без вкл. ДДС, или 960,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за аудиоклипове с картина в размер на 40,00 лв. без вкл. ДДС, или 48,00 лв. с вкл. ДДС.

2. Проучване и документиране на нематериално културно наследство, свързани с проект „ФЕСТИВАЛ „ПРОЛЕТНИЦИ ЗА СИТА ЗИМА“:

Участник НЧ „Йордан Йовков-1942 г., с. Кладенци, общ. Тервел, ЕИК: 124647577, оферта с вх. № ОП-07-2937(1)/19.06.2020 г., с предложена цена за изпълнение в размер на **1 800,00 лв. без вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за проучване в размер на 1 000,00 лв. без вкл. ДДС;
- единична цена за възстановка на обичай Беленка в размер на 800,00 лв. без вкл. ДДС.

3. Съоръжения и обзавеждане, свързани с проект „ФЕСТИВАЛ „ПРОЛЕТНИЦИ ЗА СИТА ЗИМА“:

Участник „ПОЛИ ЙОРД“ ООД, ЕИК: 103951317, оферта с вх. № ОП-07-2938(1)/24.06.2020 г., с предложена цена за изпълнение в размер на **13 520,00 лв. без вкл. ДДС и 16 224,00 лв. с вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за етнографска детска работилница на открито в размер на 3000,00 лв. без вкл. ДДС, или 3600,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за съоръжение „Пързалка на плодородието“ в размер на 1000,00 лв. без вкл. ДДС, или 1200,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за съоръжение „Люлка на плодородието“ в размер на 1200,00 лв. без вкл. ДДС, или 1440,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за фестивална сцена в размер на 3000,00 лв. без вкл. ДДС, или 3600,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за съоръжение „Игра с тикви и картунки“ в размер на 400,00 лв. без вкл. ДДС, или 480,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за кошчета за отпадъци в размер на 140,00 лв. без вкл. ДДС, или 168,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за пейка с облегалка в размер на 300,00 лв. без вкл. ДДС, или 360,00 лв. с вкл. ДДС.

4. „Декори и печатни информационни материали, свързани с проект „ФЕСТИВАЛ ПРОЛЕТНИЦИ ЗА СИТА ЗИМА“

Участник „Артин Вижън Филмс“ ЕООД, ЕИК:204178575, оферта с вх. № ОП-07-2939(3)/25.06.2020 г., с предложена цена за изпълнение в размер на **7 300,00 лв. без вкл. ДДС и 8 760,00 лв. с вкл. ДДС** и единични цени по видове разходи, както следва:

- единична цена за декор за снимки №1 на открито в размер на 1050,00 лв. без вкл. ДДС, или 1260,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимки №2 на открито в размер на 1050,00 лв. без вкл. ДДС, или 1260,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимки №3 на открито в размер на 900,00 лв. без вкл. ДДС, или 1080,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор „Слънчогледова пита“ в размер на 700,00 лв. без вкл. ДДС, или 840,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимка „Цветни пътеки на плодородието“ в размер на 1260,00 лв. без вкл. ДДС, или 1512,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимка „Сламени тикви“ в размер на 1200,00 лв. без вкл. ДДС, или 1440,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за декор за снимки „Колиба от царевична шума“ в размер на 700,00 лв. без вкл. ДДС, или 840,00 лв. с вкл. ДДС;

- единична цена за приветстващ надпис за фестивала в размер на 200,00 лв. без вкл. ДДС, или 240,00 лв. с вкл. ДДС;
- единична цена за карта на територията на МИГ в размер на 0,30 лв. без вкл. ДДС, или 0,36 лв. с вкл. ДДС.

ИЛХАН МЮСТЕДЖЕВ
Кмет на Община Круша



Заличена информация на
основание чл.36а, ал.3 от ЗОП, във
връзка с чл.4, т.1 от Регламент (ЕС)
2016/679